CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 070/2021

Itapemirim-ES, 07 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor

THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal de Itapemirim

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor, 03 (três) Indicações Legislativas,

após apreciadas em Plenário na 23ª Sessão Ordinária de 06 de julho de 2021 desta Casa de

Leis:

• Indicação nº 094/2021: Implantação de Calçamento e/ou pavimentação asfáltica,

guias, sarjetas, e galerias pluviais, na Rua Ivan Rodrigues Peçanha, em Itaóca, neste

Município. (Autor: Lucimar Alves Soares).

• Indicação nº 095/2021: Padronização dos pontos de parada dos ônibus do Município

de Itapemirim, sendo os pontos dotados de cobertura, banco, iluminação, vedação

nas laterais e na parte de trás, além de placas indicativas das linhas que passam

pelo local e respectivos horários. (Autor: Lucimar Alves Soares).

• Indicação nº 096/2021: Construção de uma Quadra com grama sintética, no Centro

de Itapemirim, nos Bairros: Namitala Ayub I e II, e Odin Moreira, Centro, Itapemirim.

(Autor: Erasto da Costa Rocha).

As mesmas seguem em anexo.

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade
com o identificador 320033003300300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2021-07-07T17:25:49-0300